Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«ОБЛАСТНАЯ СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Номер

 Документа

Дата

             № 67 19.04.2019 г

г. Тверь

ПРИКАЗ

«Об итогах областного слета

школьных лесничеств»

По итогам проведения областного слета школьных лесничеств

приказываю:

1. Наградить Дипломами ГБУДО ОблСЮН Тверской области:

1 место – команду школьного лесничества «Лесной дозор» МБОУ

«Рождественская СОШ» Фировского района

2 место – команду школьного лесничества «Родничок» МОУ «Бельская СОШ»

Бельского района

3 место – команду школьного лесничества «Лесовичок» МБОУ «Хабоцкая

ООШ» Краснохолмского района

4 место – команду школьного лесничества «Юные друзья леса» МОУ

«Пушкинская СОШ» Калининского района

5 место – команду школьного лесничества «Пестрый лес» МБОУ СОШ №6 г.

Торжка.

2. Наградить Грамотами ГБУДО ОблСЮН Тверской области педагогов,

подготовивших команды победителя и призеров областного слёта школьных

лесничеств:

 Крестинину Ольгу Евгеньевну, учителя биологии МБОУ

«Рождественская СОШ» Фировского района

 Трошкину Галину Петровну, учителя географии МОУ «Бельская СОШ»

Бельского района

 Маслякову Галину Анатольевну, учителя биологии МБОУ «Хабоцкая

ООШ» Краснохолмского района

 Ильяшенко Татьяну Николаевну, учителя биологии МОУ «Пушкинская

СОШ» Калининского района

 Студеникину Ольгу Владимировну, учителя биологии МБОУ СОШ №6

г. Торжка.

3. Вручить благодарственные письма за помощь в проведении областного

слёта школьных лесничеств, работу в составе жюри, а именно:

 Сорокину Александру Сергеевичу, директору Экологического

центра Тверского государственного университета, доценту кафедры

физической географии и экологии факультета географии и геоэкологии,

к.б.н.

 Степановой Елене Николаевне, заместителю декана по

воспитательной работе биологического факультета ТвГУ, тьютору

направления «Лесное дело»

 Столбовой Юлии Александровне, инженеру информационно-

аналитического отдела филиала Федерального государственного учреждения

«Российский центр защиты леса»- «Центр защиты леса Тверской области

 Пачиско Алёне Витальевне, инженеру информационно-

аналитического отдела филиала Федерального государственного учреждения

«Российский центр защиты леса» - «Центр защиты леса Тверской области»

 Курочкину Сергею Алексеевичу, доценту кафедры ботаники

биологического факультета Тверского государственного университета, к.б.н.

 Горбунову Антону Геннадьевичу, начальнику отдела «Тверская

лесосеменная станция» филиала Федерального бюджетного учреждения

«Российский центр защиты леса» - «Центр защиты леса Тверской области»

 Ярошенко Надежде Викторовне, инженеру отдела «Тверская

лесосеменная станция» филиала Федерального бюджетного учреждения

«Российский центр защиты леса» - «Центр защиты леса Тверской области»

 Пушай Елене Станиславовне, доценту кафедры туризма и

природопользования ведущему инженеру Экологического центра Тверского

государственного университета, к.б.н., председателю Тверского

экологического клуба

 Кузнецовой Светлане Николаевне, доценту кафедры ботаники и

луговых экосистем ТГСХА, к.с-х. н.

4. Направить благодарственные письма руководителям образовательных

учреждений, школьные лесничества которых приняли участие в областном

слёте школьных лесничеств, а именно:

Масляковой Галине Анатольевне, директору МБОУ «Хабоцкая ООШ»

Краснохолмского района

Крашенинниковой Надежде Анатольевне, директору МОУ «Езвинская СОШ»

Калининского района

Патрикеевой Наталье Владимировне, директору МОУ Итомлинская СОШ

Ржевского района

Ямщиковой Наталье Владимировне, директору МБОУ СОШ№4 им. В. Бурова

г. Бежецка

Васильевой Любови Борисовне, директору МБОУ «Ривзаводская СОШ»

Максатихинского района

Кутлиной Елене Юрьевне, директору МОУ Нерльская СОШ Калязинского

района

Ивановой Вере Витальевне, директору МБОУ Рождественская СОШ»

Фировского района

Ковалёву Андрею Ивановичу, директору ГБПОУ «Западнодвинский

технологический колледж им. И.А. Ковалёва»

Виноградовой Елене Александровне, директору МБУ ДО «Станция юных

натуралистов» г. Вышнего Волочка

Ивановой Нине Михайловне, директору МОУ «Калашниковская СОШ»

Лихославльского района

Титову Александру Ивановичу, директору МОУ Бельская СОШ Бельского

района

Роговой Светлане Владимировне, директору МБОУ СОШ №6 г. Торжка

МОУ СОШ № 15 г. Твери

Маркову Николаю Степановичу, директору МОУ «Гимназия №44 г. Твери»

Петрову Андрею Владимировичу, директору МБОУ Рунская ООШ Пеновского

района

Хмыровой Светлане Яковлевне, директору МОУ «Пушкинская СОШ

Калининского района

Ивановой Галине Степановне, директору МОУ «Жарковская СОШ № 1»

Жарковского района

Петрусенко Тамаре Николаевне, директору МБОУ «Гимназия №7» г. Торжка

Чистовскому Андрею Юрьевичу, директору МОУ Андреапольская СОШ №2

Андреапольского района

Прокофьевой Наталье Александровне, директору МБОУ «Погорельская

СОШ» Зубцовского района

Пресновой Наталье Александровне, директору МБОУ СОШ имени М.И.

Калинина Кашинского района.

5. Вручить благодарственные письма работникам лесного хозяйства за

помощь в подготовке команд к областному слёту школьных лесничеств. А

именно:

Мороз Анатолию Ивановичу, лесничему Волговерховского участкового

лесничества Пеновского отдела ГКУ Тверской области «Осташковское

лесничество Тверской области»

Петрачковой Анне Фёдоровне, начальнику Бельского отдела лесного

хозяйства ГКУ «Западнодвинское лесничество Тверской области»

Смирновой Елизавете Петровне, инженеру межрегионального ЦЗЛ

Зайцеву Ивану Васильевичу, руководителю ГКУ «Кашинское лесничество

Тверской области»

Иванову Александру Николаевичу, лесничему Западнодвинского участкового

лесничества ГКУ «Западнодвинское лесничество Тверской области»

Петухову Владимиру Юрьевичу, начальнику Краснохолмского отдела лесного

хозяйства ГКУ Тверской области «Краснохолмское

Васильевой Людмиле Николаевне, лесничему Андреапольского отдела лесного

хозяйства ГКУ «Торопецкое лесничество Тверской области»

Рудаковой Ларисе Николаевне, лесничему Пушкинского участкового

лесничества Тверского отдела лесного хозяйства ГКУ Тверской области

Барановой Ирине Анатольевне, инженеру лесовосстановления

Максатихинского отдела лесного хозяйства ГКУ «Удомельское лесничество

Тверской области».

6. Вручить всем участникам слёта Свидетельства участников.

Директор ГБУДО ОблСЮН

Тверской области                                                                         Борисова Н.Ю.